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FICHE PRODUIT

MARQUE

LIBELLE FACTURE
EMBALLAGE
Volume

Poids net

Poids brut
Dimensions (L x | x h)

Sauce Soja Flacon Verre 150ml HEINZ

HEINZ

SAUCE SOJA 150ML HEINZ
BOUTEILLE VERRE

150ml

1969

360 g

5x5x18,3cm

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Code EAN 5000 157 073 006

Internal code 71937700
CARACTERISTIQUES COLIS

Code EAN colis 5000 157 100 627

PCB 12

Poids Brut en Kg 4,43 Kg

Dimensions Colis

Longueur en cm 20,2

Largeur en cm 15,6

Hauteur en cm 18,4

PALETTISATION 80 x 120 x 149,2 cm

Nombre de Couches
Colis par Couche
Colis par Palette
Poids en charge en Kg

7
29
203
928Kg

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Ingrédients

Liste allergénes

DLUO (en sortie de production)

Eau, sirop de glucose-fructose, sucre, sauce soja 12 % (eau, graines
de soja, blé, sel), mélasses, sel, extrait de levure, colorant (caramel),
extraits d'épices et de plantes aromatiques, acidifiant (acide lactique)

Soja, blé (gluten)
30 mois

Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrepdt client de 90 jours sur I'ensemble de nos produits a la date de livraison.

Conservation

Conservation aprés ouverture

A température ambiante

8 semaines

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Pour :

Energie
Protéines
Glucides
dont sucres
Lipides

dont saturés
Sel

100g

178kCal / 756K
1,19

429

40,0 g

0,19

0

9,80 g

Ce produit est garanti sans organismes génétiquement modifiés, ne contient aucun ingrédient ionisé.

Produit fabriqué en UK.
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